



RAAHEN SEUDUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

	2013	2014	2015	2016	2017	
Korkokate	3 029	3 537	3 545	3 399	3 462	t€
Palkkiotuotot, netto	1 715	1 876	1 999	2 873	2 191	t€
Hallintokulut	3 992	3 758	3 909	4 232	4 125	t€
Arvon alentumistappiot luotoista ja takauskaamisista	-54	106	-11	13	214	t€
Liikevoitto	690	7 205	4 865	3 410	2 673	t€
Kulujen suhde tuottoihin	89 %	40 %	49 %	59 %	63 %	
Tase	308 547	315 856	347 017	356 754	392 702	t€
Talletukset	247 276	248 552	274 928	279 299	315 365	t€
Luotot	253 973	251 961	261 947	279 943	280 035	t€
Oma pääoma	37 047	45 848	52 490	56 227	57 543	t€
Josta osuuspääoma	6 944	14 202	17 037	18 815	18 161	t€
Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta ***	0,51 %	0,19 %	0,19 %			
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****				3,10 %	4,04 %	
Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde**		46,5 %	51,0 %	50,6 %	46,6 %	
Vakavaraisuussuhde**	31,9 %	46,5 %	51,0 %	50,6 %	46,6 %	
Asiakkaat	22 846	22 848	22 505	22 220	22 198	kpl
Jäsenet *	10 734	10 821	11 077	11 444	11 779	kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot			143,3	422,0	551,9	t€
Lisäosuuspääomalle maksetut korot	90,1	60,0	40,5	11,1	4,5	t€

* Tilikauden loppuun mennessä vahvistettujen jäsenten määrä.

** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel III sääntely.

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivät ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lähtien

RAAHEN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA	1.1. - 31.12.2017	1.1. - 31.12.2016
Korkotuotot	3 905 698,34	3 875 411,43
Korkokulut	443 617,23	476 348,41
KORKOKATE	3 462 081,11	3 399 063,02
Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista	1 838 822,48	1 956 578,58
Muista yrityksistä	1 838 822,48	1 956 578,58
Palkkiotuotot	2 524 046,81	3 310 317,18
Palkkiokulut	332 822,28	437 181,86
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot	11 225,79	-1 058,67
Arvopaperikaupan nettotuotot	11 360,80	-4 504,94
Valuuttatoiminnan nettotuotot	-135,01	3 446,27
Myytavissä olevien rahoitusvarojen nettotuotot	4 403,78	836,21
Sijoituskiinteistöjen nettotuotot	49 111,37	71 650,70
Liiketoiminnan muut tuotot	245 749,11	103 031,28
Hallintokulut	4 125 270,43	4 232 182,84
Henkilöstökulut	1 931 230,72	2 287 835,75
Palkat ja palkkiot	1 645 144,13	1 923 558,38
Henkilösivukulut	286 086,59	364 277,37
Eläkekulut	252 532,46	284 993,01
Muut henkilösivukulut	33 554,13	79 284,36
Muut hallintokulut	2 194 039,71	1 944 347,09
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä	165 054,60	172 640,10
Liiketoiminnan muut kulut	625 002,08	574 839,13
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista	213 944,75	13 271,78
LIIKEVOITTO (-TAPPIO)	2 673 346,31	3 410 302,59
Tilinpäätössiirrot	-70 324,33	909 105,29
Tuloverot	179 887,00	109 625,82
Tilikauden verot	198 716,33	101 992,95
Laskennallinen vero	-18 829,33	7 632,87
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN	2 563 783,64	2 391 571,48
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)	2 563 783,64	2 391 571,48

RAAHEN SEUDUN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE	31.12.2017	31.12.2016
VASTAAVAA		
Käteiset varat	613 863,28	778 184,10
Saamiset luottolaitoksilta	64 979 892,44	28 503 948,50
Vaadittaessa maksettavat	2 084 201,61	324 132,39
Muut	62 895 690,83	28 179 816,11
Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä	280 034 834,97	279 943 407,00
Muut	280 034 834,97	279 943 407,00
Osakkeet ja osuudet	41 369 368,26	41 383 447,38
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä	8 024,39	8 024,39
Johdannaissopimukset	866 360,91	1 203 618,68
Aineettomat hyödykkeet	14 770,00	16 597,00
Aineelliset hyödykkeet	3 775 258,25	4 041 491,37
Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet	1 585 110,79	1 580 209,63
Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet	1 944 605,08	2 191 058,36
Muut aineelliset hyödykkeet	245 542,38	270 223,38
Muut varat	250 405,80	245 303,45
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot	668 868,52	536 845,13
Laskennalliset verosaamiset	120 744,84	92 663,22
VASTAAVAA YHTEENSÄ	392 702 391,66	356 753 530,22
VASTATTAVAA		
VIERAS PÄÄOMA		
Velat luottolaitoksille	5 064 488,67	5 515 837,86
Luottolaitoksille	5 064 488,67	5 515 837,86
Vaadittaessa maksettavat	64 488,67	515 837,86
Muut	5 000 000,00	5 000 000,00
Velat yleisölle ja julkisyhteisöille	315 533 799,95	279 515 218,94
Talletukset	315 364 603,88	279 298 675,34
Vaadittaessa maksettavat	309 364 204,36	270 190 506,66
Muut	6 000 399,52	9 108 168,68
Muut velat	169 196,07	216 543,60
Muut	169 196,07	216 543,60
Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat	885 173,84	1 043 315,98
Muut velat	318 035,59	1 025 344,86
Muut velat	283 755,59	982 689,86
Pakolliset varaukset	34 280,00	42 655,00
Siirtovelat ja saadut ennakot	1 846 355,06	1 844 782,99
VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ	323 647 853,11	288 944 500,63
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ	11 511 931,23	11 582 255,56
Verotusperusteiset varaukset	11 511 931,23	11 582 255,56
OMA PÄÄOMA		
Osuuspääoma	18 160 600,00	18 815 100,00
Jäsenosuudet	1 209 900,00	1 174 600,00
Tuotto-osuudet	16 950 700,00	17 640 500,00
Muut sidotut rahastot	14 863 771,62	14 900 780,77
Vararahasto	14 900 780,77	14 900 780,77
Käyvän arvon rahasto	-37 009,15	0,00
Vapaat rahastot	14 881 837,49	14 881 837,49
Muut rahastot	14 881 837,49	14 881 837,49
Edellisten tilikausien voitto (tappio)	7 072 614,57	5 237 484,29
Tilikauden voitto (tappio)	2 563 783,64	2 391 571,48
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	57 542 607,32	56 226 774,03
VASTATTAVAA YHTEENSÄ	392 702 391,66	356 753 530,22
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKSET		
Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset	6 307 448,98	6 279 625,97
Takaukset ja pantit	6 307 448,98	6 279 625,97
Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset	19 431 934,14	16 772 124,94
Muut	19 431 934,14	16 772 124,94
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKSET YHTEENSÄ	25 739 383,12	23 051 750,91